

b. Ciro primi kazanabilmek için toplamda aylık en az 5(beş) adet aracın (komple araç, yarı römork, kamyon römork) bilet olarak Çesme- Trieste hattını kullanması gerekmektedir. Ancak aylık 5(beş)adet altında bilet alınması ve kullanılması durumunda ciro primi tahakkuk ettirilmez.

c. Müşterinin kazandığı aylık ciro priminin hesaplanabilmesi için ilgili aya ait gemi navlun faturalarına ilişkin ödemelerin (çek/ticari kart) takip eden ayın en geç 10(on) una kadar yapılmış olması gerekmektedir. Aksi taktirde ciro primi uygulamasından yararlanılamayacaktır.

3-Mevcut hediye bilet uygulamasına nasıl son verilecek

31.03.2014 tarihi itibarı ile hak edilmiş tüm hediye biletler 31.06.2014 tarihine kadar araçlarınıza kullanılacaktır. Bu tarihten sonraya kalan hediye biletler hükümsüz olacak ve kullanılamayacaktır.

Her bir araç tipinde 10(on) adet altında kalan bakiye araç sayısı için (10/1 hediye bilet sonrası net navlun baz alınarak)prim hak ediş kıst usulü hesaplanarak 2014 yılı Nisan ayındaki ciro primine eklenecektir. Ancak müşterinin 2014 yılı Nisan ayında en az 5(beş) araç hareketi olmaması durumunda bu bakiyeler ciro prim sistemine dahil edilmeyecek ve iptal edilecektir.

4- Ciro primleri nasıl ödenecek

Ciro primi, ilgili ay için kesilen toplam satış faturalarından; Çesme Liman ve bilet ücretleri, Trieste Liman masrafı tutarları düşüldükten sonra kalan navlun üzerinden hesaplanacaktır.

Bu kıstaslara göre kazanılan ciro primi tutarının takip eden ayın 20(yirmi) sine kadar müşteriye bildirilmesine ve mutabık kalınmasına müteakip bu tutara istinaden "ciro primi" açıklaması ile müşterinin düzenleyeceği faturanın 7(yedi) gün içerisinde tarafımıza ulaştırılması gerekmektedir.

Müşterilerimizin prim hak edişleri karşılığında "ciro primi" açıklaması ile kesecekleri faturalar cari hesaplarına alacak kayıt edilecektir. Şirketimiz ile müşterimiz arasında yapılacak mutabakatlarda uzlaşmazlık ortaya çıkması hallerinde, şirketimiz defter ve kayıtları esas alınacaktır. Ciro primleri ile ilgili bilgiler şirketimiz internet sayfasında da yer almaktadır.

İşbu sirküler kapsamında belirtilen ciro primi şirketimiz tarafından aksi bir sirküler ile ilan edilmedikçe uygulamada kalacaktır.

Saygılarımızla.


ULUSOY
LOJİSTİK TAŞIMACILIK VE
KONTEYNER HİZMETLERİ A.Ş.